
Oznaczenie postępowania: ZS – 1/PD – 1/2023 

Ogłoszenie o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia na: 

„Dostawę (zakup) paliw płynnych w systemie elektronicznych kart flotowych w okresie 

od dnia podpisania umowy do dnia 31.12.2024 r.” 

Zamówienie przeprowadzone w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z Regulaminem 

udzielania zamówień sektorowych w MPEC Sp. z o.o. w Kielcach. 

1. Zamawiający: Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Spółka z o.o. ul. Poleska 37, 

25-325 Kielce. 

2. Przedmiot zamówienia: dostawa (zakup) paliw płynnych w systemie elektronicznych kart 

flotowych w okresie od dnia podpisania umowy do dnia 31.12.2024 r. 

3. Ogłoszenie o postępowaniu opublikowano za pomocą platformy zakupowej dostępnej pod 

adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/mpec.kielce. 

4. Otwarcie ofert nastąpiło w siedzibie Zamawiającego w dniu 17 stycznia 2023 r. o godz. 1215. 

5. Liczba złożonych ofert: 3, liczba odrzuconych ofert: 0. 

6. Dla oceny ofert zastosowano kryterium:  

6.1. cena oferty brutto – 60 %, 
6.2. rabat od cen jednostkowych – 40 %. 

7. Do realizacji przedmiotu zamówienia wybrano firmę: 

7.1. na dostawę materiałów biurowych: 

Petrojet Sp. z o.o. 

ul. KIeszek 52 

26-670 Pionki, 

która oferuje wykonanie przedmiotu zamówienia za łączną cenę: 

netto: 423 536,59 zł     brutto: 520 950,00 zł 

(słownie brutto: pięćset dwadzieścia tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt złotych). 

Rabat od cen jedn. - 1,32 %. 

Oferta uzyskała w ocenie 99,58 pkt. 

8. Planowany termin podpisania umowy – 6 luty 2023 r. 

Kielce, dnia 30 stycznia 2023 r. 

ZATWIERDZIŁ: 

     PREZES ZARZĄDU – ARKADIUSZ BĄK 

https://platformazakupowa.pl/pn/mpec.kielce

